
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC 7 14:0 115:32 103:33 708:387
2 Ober-Mörler TC 7 12:2 103:44 91:50 693:502
3 TC Pfungstadt 7 8:6 76:71 73:66 557:562
4 TC Bad Vilbel 7 8:6 68:79 66:71 515:552
5 BW Wiesbaden 7 6:8 81:66 70:62 569:538
6 THC Hanau 7 4:10 60:87 55:83 548:663
7 TC Liederbach 7 4:10 52:95 54:86 539:658
8 STV Hochheim 7 0:14 33:114 39:100 435:702

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
STV Hochheim
TC Pfungstadt
BW Wiesbaden

Ober-Mörler TC
THC Hanau
TC Bad Vilbel
Marburger TC

10:11
4:17
10:11
7:14

Do. 17.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
TC Pfungstadt
TC Bad Vilbel
Marburger TC

STV Hochheim
THC Hanau
TC Liederbach
Ober-Mörler TC

17:4
15:6
19:2
13:8

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
STV Hochheim
Ober-Mörler TC
THC Hanau

Marburger TC
TC Bad Vilbel
TC Pfungstadt
BW Wiesbaden

7:14
6:15
16:5
12:9

So. 27.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC
TC Pfungstadt
TC Bad Vilbel
STV Hochheim

THC Hanau
TC Liederbach
BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC

15:6
19:2
0:21
4:17

So. 03.06.2012 09:00
09:00
09:00

Marburger TC
Ober-Mörler TC
THC Hanau

STV Hochheim
TC Bad Vilbel
TC Liederbach

21:0
14:7
9:12

So. 10.06.2012 11:00 BW Wiesbaden TC Pfungstadt 10:11
So. 17.06.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
TC Bad Vilbel
TC Liederbach
TC Pfungstadt

BW Wiesbaden
THC Hanau
STV Hochheim
Marburger TC

21:0
16:5
15:6
4:17

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
BW Wiesbaden
STV Hochheim
TC Bad Vilbel

Ober-Mörler TC
TC Liederbach
TC Pfungstadt
Marburger TC

5:16
17:4
9:12
0:21
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